☐ Pessoa Física. 
Nome:  

CPF n.  

☒ Pessoa Jurídica. 

Razão Social: ASSOCIACAO DOS PROCU-

RADORES DO DF  

CNPJ n. 01.264.092/0001-80 

DESCRIÇÃO DA 

CONTRATAÇÃO 
11 Vagas no XIII Encontro Nacional das Procuradorias Fiscais. 

VALOR 

ESTIMADO 
R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais). 

FUNDAMENTO DA 

INEXIGIBILIDADE  
Art. 74, inciso III, f, da Lei Federal n. 14.133/2021. 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora: 250103 

Funcional programática: 25101.03.128.1508.2245 

Elemento de despesa: 339039 

Fonte de recurso: 01759000040/02759000040